



Heerlijke selectie glutenvrije producten.

DESCRIPCIÓN

INGREDIËNTEN/ALLERGENEN:

CACAO DELIGHTS: Cacaocrème (38%) [suiker, plantaardig vet (zonnebloem), **HAZELNOOT**, **MELKpoeder**, cacao, plantaardig vet (kokos, shea), emulgator (zonnebloemlecithine), aroma], plantaardige margarine (palm, kokosnoot, zonnebloem), maïszetmeel, maïsmeel, aardappelzetmeel, rietsuiker, vloeibare **ROOM**, rijstmeel, rijstzetmeel, **SOJameel**, **gepasteuriseerd vloeibaar EI**, verdikkingsmiddelen (carboxymethylcellulose, xanthaangom), aroma, antioxidant (extract rijk aan tocoferolen) **Bevat melk of derivaten, ei, soja en noten**.

ROSCELI: Maïszetmeel, plantaardig vet (kokosnoot, zonnebloem), rietsuiker, maïsmeel, aardappelzetmeel, rijstmeel, **SOJameel**, rijstzetmeel, zonnebloemolie met hoog oliezuurgehalte, gepasteuriseerd vloeibaar **EI**, verdikkingsmiddel (carboxymethylcellulose), extra vierge olijfolie, aroma, antioxidant (extract rijk aan tocoferolen).

C UBANITOS: Cacaocoating (30%) [suiker, plantaardig vet (palmpit, palm), ontvette cacao poeder (20%), emulgator (E-492, **SOJalecithine**, E-476) en aroma], maïszetmeel, groente vet (kokosnoot, zonnebloem), rietsuiker, maïsmeel, aardappelzetmeel, rijstmeel, **SOJameel**, rijstzetmeel, oliezuurrijke zonnebloemolie, gepasteuriseerd **EI**, verdikkingsmiddel (carboxymethylcellulose), olie extra vierge olijfolie, aroma, antioxidant (rijk aan extract in tocoferolen). **Bevat sporen van melk en derivaten en noten**.

CACAORIJEN: Maïszetmeel, plantaardig vet (kokosnoot, zonnebloem), plantaardige vezels (cichorei), maïsmeel, rijstmeel, zoetstoffen (maltitol, acesulfaam K), aardappelzetmeel, cacao poeder (4,1%), zonnebloemolie met hoog oliezuurgehalte, extra olijfolie van eerste persing, cacao-extract (0,4%), aroma's, verdikkingsmiddel (guargom), zout, antioxidant (extract rijk aan tocoferolen). *Bevat van nature aanwezige suikers. Overmatige consumptie kan laxerende effecten veroorzaken.*

BOTERS: Plantaardig vet (palm, zonnebloem, soja), maïszetmeel, rietsuiker, **amandelen** (12%), maïsmeel, rijstmeel, **gepasteuriseerd eiwit**, rijstzetmeel, **sojameel**, kaneelpoeder (0,7%), rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat), antioxidant (extract rijk aan tocoferolen). Kan **sporen van andere noten** bevatten

NEGRITOS: Cacaogehalte: 37% (suiker, plantaardig vet (palmpit, palm), ontvette cacao poeder: 20%,



Coeliakie kerstassortiment

EAN: 8425887003203 FABRICANTE: SANAVI



emulgatoren (E-492, E-322 , E-476) en aroma), rietsuiker, maïszetmeel, aardappelzetmeel, gepasteuriseerd vloeibaar **EI** , **SOJAmeel** , maïsmeeel, rijstmeel, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren: E-471, polyglyceride-esters van vetzuren: E-475), rijsmiddelen (natriumcarbonaatzuur, dinatriumdifosfaat) , plantaardige vezels, aroma's. **Het kan sporen van melk of derivaten en noten bevatten.**

CELICHIP: Plantaardig vet (kokosnoot, zonnebloem), maïszetmeel, rietsuiker, chocoladestukjes (12%) [cacaomassa (52,9%), rietsuiker, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine], maïsmeeel, rijstmeel, erwteneiwit , rijstewit, kikkererwtenmeel, extra vierge olijfolie, natuurlijke smaak, zuurteregelaar (citroenzuur), antioxidant (extract rijk aan tocoferolen). **Het kan sporen bevatten van soja, melk of derivaten en noten.**

